UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 125 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 19 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ ban hành

Điều lệ sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT - BKHCN ngày 01/08/2013 của Bộ

trưởng Bộ khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ sáng

kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ -CP;

Căn cứ Hướng dẫn số 607/HD -SKHCN ngày 28/04/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về Hướng dẫn một số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá

hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

 Căn cứ Quyết định số 790/QĐ -UBND ngày 06/04/2023 về việc thành lập Hội

đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên

cứu khoa học trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến ngày 19/7/2024;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở năm 2024 cho các cá

nhân (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Thành viên Hội đồng sáng kiến

xã Kỳ Phú và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Ban TĐKT huyện;

- TT.Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM CẤP CƠ SỞ NĂM 2024

(kèm theo Quyết định số: 125 /QĐ -UBND, ngày 19 tháng 7 năm 2024 của UBND xã Kỳ Phú)

TT Tên tác giả  Tên sáng kiến Lĩnh vực

1 Nguyễn Thị Lệ Hằng

“ Giải pháp nâng cao hiệu quả trong công tác tuyên truyền, vận

động hội viên Nông dân tham gia tập trung, tích tụ ruộng đất

gắn với xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu”

Phát triển nông nghiệp, nông

thôn

		2024-07-25T19:51:58+0700

		2024-08-24T09:52:32+0700